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DEMONSTRAGCAO DO ATIVO LIQUIDO POR PLANO DE BENEFICIOS

(Em milhares reais)

PBP - CDP
CNPB: 2022.0017-29

DESCRICAO

1. ATIVOS

Disponivel

Recebiveis Previdencial

Investimentos
Titulos Publicos
Renda Variavel
Fundos de Investimentos
Investimentos em Imoveis
Depésitos Judiciais / Recursais
Recursos a receber - Precatorios

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundo Administrativo

4. ATIVO LIQUIDO (1-2-3)
Provisbes Matematicas
Superavit/Déficit Técnico
Fundos Previdenciais

2022 2021
76.317 -

45.927 -
30.390 -
3.862 -
3.993 -
12.987 -
4.893 -
41 -
4.614 -

(1.597) -
(965) -
(632) -

(2.977) -
(2.977) -

71.743 -
60.696 -
5.478 -
5.569 -

Nota: O Plano de Beneficios Previdenciarios PBP-CDP, é resultado da Cisdo do Plano de Beneficios Portus 1
PBP1 que ocorreu em 09/2022. Vide item 17.4 das Notas Explicativas as Demonstracées Contabeis.
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